andar existem dois quartos, no segundo mais três quartos, sendo duas suítes 

com closet, uma sala ampla, mais cozinha, uma casa anexa com quarto, sala e 

banheiro, garagem, um belo jardim com piscina. Nestes termos avalio o 

mencionado bem no valor de R$ 2.260.000,00 (Dois milhões duzentos e 

sessenta mil reais). De acordo com a certidão de ônus reais do 07º Ofício de 

Registro de Imóveis de Petrópolis, encontra-se registrado sob a matrícula nº 

17957, em nome de Cileia Malheiros Ribeiro e Sylvio Ribeiro Júnior, onde 

consta penhora da presente ação.